
UCHWAŁA Nr 228 / 4543 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 

w sprawie wyboru laureatów Nagrody Marszałka  
Województwa Podkarpackiego dla „PODKARPACKIEGO LIDERA 

EKONOMII SPOŁECZNEJ” wyłonionego w konkursie organizowanym  
przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie  

w ramach projektu pozakonkursowego „Koordynacja sektora  
ekonomii społecznej w województwie podkarpackim w latach 2020-2022”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr 337/7241/17 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Konkursu „Podkarpacki Lider Ekonomii Społecznej”  

oraz powołania Kapituły konkursu zmienionej Uchwałą nr 206/4191/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniającą Uchwałę nr 337/7241/17 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 5 września 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu konkursu  

pn. „Podkarpacki Lider Ekonomii Społecznej” oraz powołania Kapituły 

konkursu, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się Nagrody dla „Podkarpackiego Lidera Ekonomii Społecznej”  

w czterech kategoriach: 

I Kategoria: „Podkarpacki Lider Ekonomii Społecznej”: 

I miejsce - Zakład Aktywności Zawodowej w Nowej Sarzynie Oddział Stowarzyszenia  

„Dobry Dom”, 

Wyróżnienie - Zakład Aktywności Zawodowej PSONI Koło w Jarosławiu. 

II Kategoria: „Samorząd przyjazny ekonomii społecznej”: 

I miejsce - Gmina Leżajsk, 

Wyróżnienie - Gmina Zarzecze. 

III Kategoria: „Animator ekonomii społecznej (osoba fizyczna)”: 

I miejsce - Pani Laura Starowiejska, 

Wyróżnienie - Pani Natalia Sitek. 

IV Kategoria: „Podkarpacki Lider Reintegracji Społecznej”: 

I miejsce - Warsztat Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli, 

Wyróżnienie - Centrum Integracji Społecznej w Krośnie. 

Nagroda specjalna: 

Spółdzielnia Socjalna Gminy Leżajsk „GMINOVA”. 

 



§          2 

 

Przyznane Nagrody będą miały charakter: 

I Kategoria: „Podkarpacki Lider Ekonomii Społecznej”: 

I miejsce - prawo posługiwania się tytułem: „Podkarpacki Lider Ekonomii Społecznej”, 

nagroda finansowa w wysokości 7 000,00 zł brutto (siedem tysięcy złotych 

brutto), dyplom i statuetka, 

Wyróżnienie - nagroda finansowa w wysokości 4 000,00 zł brutto (cztery tysiące 

złotych brutto), dyplom i statuetka. 

II Kategoria: „Samorząd przyjazny ekonomii społecznej”: 

I miejsce - prawo posługiwania się tytułem „Samorząd przyjazny ekonomii 

społecznej”, dyplom i statuetka, 

Wyróżnienie - dyplom i statuetka. 

III Kategoria „Animator ekonomii społecznej” (osoba fizyczna): 

I miejsce - nagroda finansowa (pomniejszona o wartość podatku) – 3 000,00 zł brutto  

(trzy tysiące złotych brutto), dyplom, statuetka, 

Wyróżnienie - nagroda finansowa (pomniejszona o wartość podatku) – 2 000,00 zł 

brutto (dwa tysiące złotych brutto), dyplom, statuetka. 

IV Kategoria „Podkarpacki Lider Reintegracji Społecznej”: 

I miejsce -  prawo posługiwania się tytułem „Podkarpacki Lider Reintegracji 

Społecznej”, bon podarunkowy/voucher o wartości 2.000,00 zł  

(dwa tysiące złotych), dyplom, statuetka, 

Wyróżnienie - bon podarunkowy/voucher o wartości 1.440,00 zł (tysiąc czterysta  

czterdzieści złotych), dyplom, statuetka, 

Nagroda specjalna - nagroda finansowa w wysokości 3 000,00 zł brutto  

(trzy tysiące złotych brutto), dyplom, statuetka. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§          4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 
 


